PROGRAMMA
Z/ATERDAGVOORMIDDAG




Facebook-pagina : VZF zwemmen - FFBN natation.

Mocht je nog geen lid zijn van de groep, aarzel niet en vraag aan de clubafgevaardigde of
groepsleden om je toe te voegen!

De fotografen verzekeren dat de foto’s online komen, maar vragen wel de nodige tijd, dit
is vrijwillig naast hun professionele carriere.

Instagram : VZF-FFBN (Direct online)



Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

1 - zaterdag 4 maart 2023 2023-03-04 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag 11 -17 jaar
2023-03-04 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 5, 9:00 Serie 2 van 5, 9:14
0 Franckx Margaux DDAT/21132/11 13:15.00 0 Macher Florine WN/009841/07  11:30.00
1 Degrande An FIRST/21262/12 13:10.00 1 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 11:20.00
2 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 13:00.00 2 Heijl Olivia MEGA/21227/07 10:40.00
3 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 12:45.00 3 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 10:30.00
4 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 12:25.00 4 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 12:22.52
5 Myerscough Alice WN/011620/12  12:32.00 5 Verstraete Mona MEGA/21191/06 10:13.00
6 Edou Léa-Lyne WN/011149/11  12:50.00 6 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 10:40.00
7 Meeremans Emma Z10S/21092/09  13:00.00 7 Zubia Lawes Nahia Amber WN/012283/09  11:00.00
8 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 13:10.00 8 Bury Pauline WN/011190/11  11:25.00
9 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 13:50.00 9 Matthijs Xanthe Z10S/21081/09  11:45.00
Serie 3 van 5, 9:27 Serie 4 van 5, 9:40
0 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 11:45.51 0 Verluyten Leni Dz0/21159/10  10:20.04
1 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 11:34.78 1 Verroken Mirte DDAT/21023/06  9:32.72
2 De Decker Febe MEGA/21363/10 11:24.42 2 Baute Luna FIRST/21143/06 12:01.80
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 10:54.35 3 De Beys Valentine WN/011157/08  11:55.62
4 Delporte Lotte STW/21156/09  10:40.21 4 Molina Fueyo Marisa WN/011919/10  11:09.46
5 Van Quaethem Anke ZT2/21030/07 10:48.19 5 Decoutere Imani KZK/21111/10  11:19.03
6 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 11:19.24 6 Dumont Mila MEGA/21335/09 12:00.93
7 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 11:30.75 7 Martelé Lore MEGA/21280/09 12:12.35
8 Barragan Nena DDAT/21123/10 11:37.48 8 Van Nevel Leonor KWzC/21063/08 10:08.64
9 Rambour Elyne KWZzC/21095/09 12:10.13 9 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10  10:35.31
Serie 5 van 5, 9:53
0 Eijk van den Fleur 200900304 11:00.08
1 Present Paulien MEGA/21245/10 10:56.23
2 Huens Noor MEGA/21252/09 10:52.62
3 Fontaine Chloé WN/011144/09  10:36.72
4 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 9:59.78
5 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 10:14.86
6 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 10:49.07
7 Dabrowska Julia 201000300 10:56.11
8 Gries Anais WN/012735/09  10:57.95
9 Resmini Giulia WN/011991/10  11:01.67
Programmanr. 2 Jongens, 1500m vrije slag 11 -17 jaar
2023-03-04 - 10:04 Startlijst
Serie 1 van 5, 10:04 Serie 2 van 5, 10:32
0 Hurtekant Henri FIRST/11280/10 26:30.00 0 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 22:30.20
1 Michiels Renaud FIRST/11264/09 26:30.00 1 Waltniel Nand Z10S/11085/10  22:00.00
2 De Becker Aurélien WN/011113/10  24:30.00 2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 20:30.00
3 Degrande Lars FIRST/11205/09 23:10.10 3 El Bouhdidi Islam STW/11188/09  20:26.40
4 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10  23:00.00 4 Perreault-Mooney Benjamin WN/009195/09  20:10.00
5 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 23:03.15 5 Thonon Matisse MEGA/11383/11 20:23.90
6 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 23:30.25 6 Maenhout Felix FIRST/11190/08 20:30.00
7 Heijl Ruben LZV/11055/09  25:44.30 7 Debbaut Elias MEGA/11351/10 21:15.00
8 De Champs Loic FIRST/11261/12 26:30.00 8 Timmermans Jules FIRST/11237/09 22:10.10
9 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 27:30.00 9 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  23:00.00
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Mega Swim Meet

Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 2, Jongens, 1500m vrije slag

Serie 3 van 5, 10:56

Serie 4 van 5, 11:22

0 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 19:30.00 0 Debruyne Hannes KZK/11110/10  20:45.22
1 Van de Gender Wout STW/11178/08  19:23.65 1 Tacq Nathan ZTZ2/11062/11 19:55.96
2 Heijl Arne LZV/11050/08  25:28.67 2 Verroken Gerben DDAT/11072/08 18:17.69
3 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 23:07.70 3 Goethals Vince STW/11168/09  17:32.20
4 Verhulst Meindert AZL/11092/10  22:04.97 4 De Decker Tibe MEGA/11330/11 24:41.38
5 Molina Fueyo Esteban WN/011918/12  22:13.46 5 De Kesel Lucas MEGA/11334/09 25:16.30
6 Van Nevel Julot KWZC/11087/11 24:11.84 6 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 18:06.26
7 Van de Gender Nils STW/11120/07  18:28.89 7 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 18:26.48
8 Seghers Michiel DDAT/11098/07 19:30.00 8 Bhija Tariq KWZC/11080/10 20:41.36
9 Macher Gaspard WN/011419/09  20:00.00 9 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 21:19.99
Serie 5 van 5, 11:47
0 Loeys Ewout MEGA/11352/10 23:26.40
1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 22:34.50
2 Nies Martijn 200902095 21:27.97
3 Nouland van den Dax 201000071 20:06.51
4 Kockx Henri MEGA/11104/06 17:10.75
5 Van Remoortere Jasper STW/11172/09  17:41.73
6 Allan Theodore 200902925 21:00.87
7 Huens Warre MEGA/11253/10 21:40.22
8 De Craene Matthis FIRST/11216/10 23:12.47
9 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 23:58.82
Programmanr. 3 400m vrije slag 9-10 jaar
2023-03-04 - 12:12 Startlijst
Serie 1 van 2, 12:12 Serie 2 van 2, 12:21
0 0 Debaets Elien AZL/21118/13 7:44.52
1 1 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13  6:45.00
2 2 Huens Briek MEGA/11400:13  6:40.00
3 Van Gaver Sander FIRST/11295/13  8:10.00 3 Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 7:09.65
4 Fieremans Milan AZL/11115/13 7:45.25 4 Van Bunder Inez DZ02119413 6:01.41
5 Boone Oscar AZL/11122/13 7:51.12 5 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  6:51.88
6 6 Tavernier Lucia MEGA/21402/13  6:35.00
7 7 Imandt Clara MEGA/21403/13  6:40.00
8 8 Boel Elias AZL/11116/13 7:32.10
9 9
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PROGRAMMA
/ATERDAGNAMIDDAG




Facebook-pagina : VZF zwemmen - FFBN natation.

Mocht je nog geen lid zijn van de groep, aarzel niet en vraag aan de clubafgevaardigde of
groepsleden om je toe te voegen!

De fotografen verzekeren dat de foto’s online komen, maar vragen wel de nodige tijd, dit
is vrijwillig naast hun professionele carriere.

Instagram : VZF-FFBN (Direct online)



Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

2 - zaterdag 4 maart 2023 2023-03-04 - 14:00

Programmanr. 4 100m rugslag 9-10 jaar
2023-03-04 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 1, 14:00
0 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT
1 Rogiers Louis LZVv/11080/13 NT
2 Imandt Clara MEGA/21403/13 NT
3 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13  1:38.58
4 Van Bunder Inez Dz02119413 1:37.60
5 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  1:34.03
6 Claes Tiebe DDAT/11139/13  1:50.38
7 Huens Briek MEGA/11400:13 NT
8 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT
9 Sciacca Emilio TSZ2/11077/13 NT
Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2023-03-04 - 14:02 Startlijst
Serie 1 van 9, 14:02 Serie 2 van 9, 14:05
0 Verhulst Noor STW/21219/12 NT 0 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:42.60
1 Van Driessche Noor FIRST/21286/09 NT 1 Czaja-Maniak Olivia 201000402 1:40.18
2 Parakhonskaia Sofia MEGA/21416/10 NT 2 Zeinoun Kristina WN/011237/09 1:36.25
3 Vanheule Marit MEGA/21366/09 NT 3 Arkesteijn Nina-Sofia 201101670 1:28.15
4 De Bock Aude FIRST/21290/11 NT 4 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:14.35
5 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 NT 5 Delporte Lotte STW/21156/09 1:18.75
6 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 NT 6 Rambour Elyne KWZzC/21095/09 1:32.40
7 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT 7 Langerock Mare FIRST/21256/11 1:36.37
8 Potier Jolie MEGa/21398/12 NT 8 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09  1:42.49
9 9 De Roye Yelena FIRST/21293/12 NT
Serie 3 van 9, 14:07 Serie 4 van 9, 14:10
0 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:56.35 0 Storme leme FIRST/21270/12  1:33.20
1 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:44.23 1 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10  1:32.05
2 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10  1:41.19 2 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:31.57
3 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:39.48 3 Verheijen Lola 201100832 1:30.62
4 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:35.15 4 Batenburg Annelie 201001962 1:29.82
5 De Wever Laura FIRST/21255/11 1:39.09 5 Carlier Alice FAST/21025/09 1:30.54
6 Viaene Fien MEGA/21361/11  1:40.86 6 Storme Jade FIRST/21213/09  1:31.54
7 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  1:43.55 7 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:31.69
8 Vanhee Leah TZT/21109/11 1:47.85 8 Lepoutre Anna 201100534 1:33.00
9 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09  1:57.10 9 Cantré Emilie FIRST/21239/10  1:33.93
Serie 5van 9, 14:12 Serie 6 van 9, 14:14
0 De Grieve Ona FIRST/21217/10  1:29.62 0 Delrue Aure DMI/21082/12 1:26.87
1 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:29.33 1 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  1:26.55
2 Hebb Minne STW/21197/10 1:28.53 2 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:25.99
3 Darras Nina TZT/21097/11 1:28.08 3 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:25.56
4 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:27.61 4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:25.13
5 Advokaat Hanna 200901502 1:27.95 5 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:25.36
6 Fontaine Chloé WN/011144/09 1:28.26 6 Bouman Minke Oliva 201100104 1:25.62
7 Hebb Laurine STW/21198/10 1:29.23 7 Molina Fueyo Marisa WN/011919/10 1:26.46
8 Pérez Lana MEGA/21322/10  1:29.35 8 Murat Irem TSZ/21050/10 1:26.58
9 Myerscough Alice WN/011620/12 1:29.69 9 Van Houcke Imke KWZzC/21078/11  1:27.24
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag

Serie 7 van 9, 14:16

Serie 8 van 9, 14:19

0 Coopman Isolde TZT/21104/11 1:24.90 0 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:20.20
1 Goorhuis Evelien 201000194 1:24.34 1 Resmini Giulia WN/011991/10 1:19.70
2 Sanders Juliette MEGA/21258/09  1:23.89 2 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:19.48
3 De Decker Febe MEGA/21363/10  1:22.55 3 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:19.34
4 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  1:21.68 4 Regniers Laura MEGA/21239/09 1:18.67
5 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:22.17 5 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:19.17
6 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:22.65 6 Gries Anais WN/012735/09 1:19.39
7 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:24.28 7 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:19.53
8 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 1:24.76 8 Delrue Alyzee DMI/21076/10 1:20.06
9 Delor Tila FAST/21002/09  1:25.05 9 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:20.71
Serie 9 van 9, 14:21
0 Stelten Myrthe 200900234 1:17.91
1 Dabrowska Julia 201000300 1:16.26
2 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:16.02
3 Dekkers Bregje 200900746 1:14.41
4 Eijk van den Fleur 200900304 1:12.98
5 Sandra Eva KZK/21108/09 1:14.26
6 Massagé Jana Dz0/21138/09 1:15.76
7 Cole Kinley 200903696 1:16.08
8 Schram Mila MEGA/21296/10  1:17.07
9 Lammens Mary TZT/21095/11 1:17.92
Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag 11 -17 jaar
2023-03-04 - 14:22 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:22 Serie 2 van 7, 14:29
0 Baert Jules FIRST/11296/11 NT 0 Verheyden Vinz FIRST/11242/09  5:15.27
1 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 1 Kino Ernest KWZzZC/11077/07  4:46.31
2 Naaktgeboren Ivo MEGA/11324/10  6:05.79 2 Huele Vincent 200703423 4:20.78
3 Van Achter Mauro LZV/11068/11 5:56.71 3 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10  6:30.03
4 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 5:34.99 4 Gillet Jolan MEGA/11309/09  6:24.97
5 Verhamme Matts MEGA/11382/10  5:45.66 5 Shalev Yahav 200902093 6:25.33
6 Portier Santiago DMI/11070/11 6:00.76 6 Vanneste Daan KZK/11135/12 6:39.17
7 De Coninck Senne MEGA/11323/10  6:29.26 7 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06 4:42.18
8 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 NT 8 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  4:50.59
9 Van Muylder Boris MEGA/11404/10 NT 9 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  5:26.76
Serie 3van 7, 14:37 Serie 4 van 7, 14:43
0 Claes Elian DDAT/11105/10  6:14.70 0 Bulckaen Toon MEGA/11238/07  5:27.67
1 Matla Nicolai 200901031 6:14.15 1 Kerman Halil FIRST/11192/07  5:26.16
2 Pérez Fen MEGA/11294/09 6:06.74 2 Declerck Simon TZT/11088/09 5:20.79
3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  5:58.50 3 Reynaert Tibe TZT/11107/11 5:16.25
4 Hofman Otis DZO/11173/11 5:35.13 4 Fonseca Gomes Davi 200902795 5:13.00
5 Viaene Maxim MEGA/11341/10  5:52.97 5 De Peyper Noah Z10S/11070/08 5:13.84
6 Janssens Jaron DDAT/11113/09  5:59.18 6 Peppel van Thygo 200901101 5:17.87
7 Gelder de Duco 201000217 6:12.10 7 Michiels Sibe TSZ/11052/10 5:22.59
8 Lannoy Cas MEGA/11292/07 6:14.61 8 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 5:26.78
9 Gillet Aaron MEGA/11308/10  6:19.54 9 Declerck Lukas TZT/11099/11 5:27.80
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag

Serie 5 van 7, 14:49

Serie 6 van 7, 14:55

0 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 5:00.68 0 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  4:47.92
1 Beunens llian KZK/11140/09 4:54.67 1 Volckaert Matthias ZI0S/11067/08 4:46.73
2 Frangois Tijs TZT/11063/08 4:54.17 2 Hoog de Thom 200600019 4:45.37
3 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 4:51.55 3 Waelput Thomas TSZ/11076/09 4:42.89
4 Spicq Gaétan 200701807 4:50.50 4 Maes Briek TZT/11049/07 4:40.53
5 Pirlet Wout TZT/11082/08 4:50.67 5 Housen Korneel TZT/11091/09 4:40.65
6 Van Daele Daan FAST/11047/09  4:53.60 6 Geraerts Mattias LZV/11065/08 4:43.18
7 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  4:54.45 7 Kindt Liam TZT/11075/10 4:45.68
8 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 4:57.34 8 Delrue Aaron DMI/11080/09 4:47.87
9 Debecker Matheo DMI/11069/11 5:09.44 9 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 4:48.99
Serie 7 van 7, 15:00
0 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 4:36.14
1 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 4:33.41
2 Kockx Henri MEGA/11104/06  4:30.15
3 Waerniers Bere TZT/11117/08 4:22.09
4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 4:18.53
5 Desmet Leendert TZT/31033/06 4:21.73
6 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 4:23.26
7 Frangois Wout TZT/11047/07 4:31.81
8 Bulman Lars 200600125 4:35.07
9 Boodts Gerben TSZ/11025/07 4:36.48
Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag 11 -17 jaar
2023-03-04 - 15:05 Startlijst
Serie 1 van 8, 15:05 Serie 2 van 8, 15:10
0 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 NT 0 Hebb Minne STW/21197/10 3:03.06
1 Van Camberg Elena DDAT/21119/10  3:39.24 1 Macher Florine WN/009841/07 3:00.63
2 Waelput Elodie TSZ/21075/10 3:21.46 2 Kerremans Nora AZL/21095/10 2:56.02
3 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 3:13.96 3 De Borger Victoria FIRST/21170/08  2:53.17
4 Verheijen Lola 201100832 3:04.94 4 Delporte Lotte STW/21156/09 2:50.54
5 Hebb Laurine STW/21198/10 3:06.13 5 Stout lIse 201001704 2:51.88
6 De Brabander Celeste STW/21200/11 3:14.76 6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:53.27
7 Verhulst Noor STW/21219/12 3:34.70 7 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06  2:56.99
8 Vanheule Marit MEGA/21366/09 NT 8 Stout Lauren 201200064 3:01.14
9 Hooghe Elise KWzC/21090/10 NT 9 Lepoutre Anna 201100534 3:03.41
Serie 3 van 8, 15:13 Serie 4 van 8, 15:18
0 De Peyper Myrthe Z108S/21036/06 2:45.46 0 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 3:14.84
1 Ruiter Kimberly 200600492 2:31.36 1 Molina Fueyo Marisa WN/011919/10 3:11.12
2 Le Guillou Giulia WN/012726/10 3:34.12 2 Dumont Mila MEGA/21335/09 3:06.83
3 Bonnier Charlene FAST/21033/10  3:28.74 3 Delor Tila FAST/21002/09  3:03.80
4 Edou Léa-Lyne WN/011149/11 3:19.26 4 Boeykens Anna MEGA/21237/08  3:00.76
5 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  3:21.62 5 Feys Farah KZK/21126/11 3:03.36
6 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 3:28.95 6 Kotowski Nore KWZzC/21060/09 3:04.67
7 Privé Inés FAST/21097/11 3:55.39 7 Delrue Aure DMI/21082/12 3:11.11
8 Heijl Olivia MEGA/21227/07  2:36.35 8 Cardon Qietta FAST/21068/10  3:13.75
9 Housen Hannah TZT/21090/07 2:49.31 9 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  3:18.19
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 8, 15:21

Serie 6 van 8, 15:25

0 Bury Pauline WN/011190/11 2:59.25 0 Sandra Eva KZK/21108/09 2:48.39
1 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:55.31 1 Dabrowska Julia 201000300 2:46.90
2 Donin Manon Z10S/21069/08 2:53.41 2 Regniers Laura MEGA/21239/09 2:46.68
3 Murat Irem TSZ/21050/10 2:52.01 3 Resmini Giulia WN/011991/10 2:45.41
4 Martelé Sara MEGA/21150/07  2:48.81 4 Desmet Fien TZT/21062/08 2:44.90
5 Maes Kaat TZT/21064/09 2:51.74 5 Dekkers Bregje 200900746 2:44.98
6 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:53.14 6 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  2:46.47
7 Caus Floor KZK/21127/09 2:55.09 7 Cole Kinley 200903696 2:46.70
8 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 2:58.76 8 Sterken Nila FAST/21018/09  2:47.70
9 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 3:00.75 9 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:48.74
Serie 7 van 8, 15:28 Serie 8 van 8, 15:31
0 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 2:44.28 0 Foré Lieze MEGA/21183/08  2:40.01
1 Timmermans Noor Z10S/21059/08 2:43.82 1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 2:39.78
2 Hildebrand Veerle 200801830 2:43.32 2 Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:38.59
3 De Backer Birgit Z10S/21066/09 2:41.76 3 Lammens Louise TZT/21069/08 2:37.42
4 Vinck Tine MEGA/41315/08  2:40.57 4 Schallenberg Mare 200600078 2:22.52
5 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 2:40.57 5 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  2:33.45
6 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:42.97 6 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 2:37.86
7 Gielens Luus 200900138 2:43.82 7 Koolen Aurianne TZT/21085/07 2:38.84
8 Van Nevel Leonor KWZzC/21063/08 2:44.19 8 Ouderkerken Mijke 200901254 2:39.88
9 Eijk van den Fleur 200900304 2:44.75 9 Zusterzeel Fenna 201000008 2:40.17
Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
2023-03-04 - 15:35 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:35 Serie 2 van 6, 15:37
0 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 NT 0 Asbeek Brusse Antoine WN/012440/11 1:47.21
1 Portier Santiago DMI/11070/11 NT 1 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 1:38.28
2 Sutarno Sefanius 201003311 NT 2 Nouland van den Dax 201000071 1:23.09
3 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT 3 Shalev Yahav 200902093 1:56.09
4 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT 4 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:49.48
5 ZUBIA LAWES Lander Aaron WN/012741/11 NT 5 De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:50.45
6 De Bal Suijs Rico MEGA/11386/09 NT 6 Bonnarens Dries FAST/11032/10  2:07.08
7 ElBouhdidi Islam STW/11188/09 NT 7 Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09  1:36.41
8 Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 8 Baykal Berat 201003507 1:40.84
9 De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT 9 Debecker Arnaud DMI/11075/09 NT
Serie 3 van 6, 15:40 Serie 4 van 6, 15:42
0 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  1:46.93 0 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09  1:38.59
1 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:46.22 1 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:37.44
2 Vanneste Daan KZK/11135/12 1:44.51 2 Arkesteijn Luka 200903023 1:35.55
3 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  1:42.72 3 Latte Brent KWzC/11081/10  1:35.08
4 Perreault-Mooney Alexandre WN/011106/12 1:41.26 4 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:34.92
5 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  1:42.18 5 Bas Matteo STW/11205/10 1:34.95
6 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  1:43.95 6 Degrande Lars FIRST/11205/09  1:35.43
7 Jochmans Théodore WN/012204/11 1:45.30 7 Gelder de Duco 201000217 1:36.61
8 Delrue Arne DMI/11081/12 1:46.92 8 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:37.76
9 De Bie Daan FIRST/11258/12  1:48.30 9 De Decker Tibe MEGA/11330/11  1:39.57
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag

Serie 5 van 6, 15:44

Serie 6 van 6, 15:46

0 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:34.76 0 Desodt Tibo KZK/11124/09 1:24.20
1 Eslami Sam WN/011152/10 1:33.92 1 Delrue Aaron DMI/11080/09 1:23.86
2 De Craene Matthis FIRST/11216/10  1:29.23 2 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:21.66
3 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:25.71 3 Janssen Giulian 200900125 1:16.57
4 Timmermans Jules FIRST/11237/09  1:24.75 4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:14.53
5 Beunens llian KZK/11140/09 1:25.11 5 Goethals Vince STW/11168/09 1:15.72
6 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:25.77 6 Peppel van Thygo 200901101 1:16.76
7 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:32.05 7 Perreault-Mooney Benjamin WN/009195/09 1:23.70
8 Huens Warre MEGA/11253/10  1:34.30 8 Decupere Alex KZK/11121/10 1:24.04
9 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:34.88 9 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  1:24.44
Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
2023-03-04 - 15:48 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:48 Serie 2 van 6, 15:51
0 Vanderheyden Jolie MEGA/21401/12 NT 0 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  1:53.83
1 Parakhonskaia Sofia MEGA/21416/10 NT 1 Le Guillou Giulia WN/012726/10 1:49.42
2 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 NT 2 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:47.69
3 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:50.32 3 Pérez Lana MEGA/21322/10  1:47.30
4 Arkesteijn Nina-Sofia 201101670 1:47.89 4 Cardon Qietta FAST/21068/10  1:44.50
5 Czaja-Maniak Olivia 201000402 1:50.12 5 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:45.36
6 Hooghe Elise KWzC/21090/10 1:53.14 6 Privé Inés FAST/21097/11 1:47.52
7 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 NT 7 Langerock Mare FIRST/21256/11 1:48.61
8 De Bock Aude FIRST/21290/11 NT 8 Myerscough Alice WN/011620/12 1:50.36
9 Strobbe Maja MEGA/21394/11 NT 9 Hebb Minne STW/21197/10 1:37.94
Serie 3 van 6, 15:53 Serie 4 van 6, 15:55
0 Delrue Aure DMI/21082/12 1:43.06 0 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10  1:39.09
1 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:41.55 1 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:38.45
2 Zubia Lawes Nahia Amber WN/012283/09 1:40.98 2 Advokaat Hanna 200901502 1:38.09
3 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:39.90 3 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:37.64
4 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  1:39.45 4 Bouman Minke Oliva 201100104 1:36.89
5 Feys Farah KZK/21126/11 1:39.63 5 Van Houcke Imke KWzC/21078/11  1:37.56
6 Bonnier Charlene FAST/21033/10  1:40.35 6 Goorhuis Evelien 201000194 1:37.74
7 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:41.46 7 Fontaine Chloé WN/011144/09 1:38.22
8 Schram Mila MEGA/21296/10 1:42.74 8 De Wever Laura FIRST/21255/11  1:38.75
9 Vanheule Marit MEGA/21366/09  1:43.56 9 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  1:39.29
Serie 5 van 6, 15:57 Serie 6 van 6, 16:00
0 De Grieve Ona FIRST/21217/10  1:36.32 0 Dabrowska Julia 201000300 1:30.04
1 Present Paulien MEGA/21245/10  1:35.60 1 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:27.59
2 Murat Irem TSZ/21050/10 1:33.62 2 Gries Anais WN/012735/09 1:26.84
3 Claeys Amélie MEGA/21344/10  1:32.13 3 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:24.97
4 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:30.53 4 Stelten Myrthe 200900234 1:20.98
5 De Decker Febe MEGA/21363/10  1:31.25 5 Delrue Alyzee DMI/21076/10 1:24.90
6 Eijk van den Fleur 200900304 1:33.16 6 Batenburg Annelie 201001962 1:26.11
7 Huens Noor MEGA/21252/09  1:34.41 7 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:27.50
8 Verheijen Lola 201100832 1:36.05 8 Sandra Eva KZK/21108/09 1:28.48
9 Carlier Alice FAST/21025/09  1:36.79 9 Edou Léa-Lyne WN/011149/11 1:30.40
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
2023-03-04 - 16:02 Startlijst
Serie 1 van 2, 16:02 Serie 2 van 2, 16:04
0 0 Boone Oscar AZL/11122/13 1:55.00
1 1 Fieremans Milan AZL/11115/13 1:44.85
2 2 Rogiers Louis LZV/11080/13 1:27.40
3 Imandt Clara MEGA/21403/13 NT 3 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  1:25.43
4 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT 4 Van Bunder Inez DZ02119413 1:33.05
5 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 5 Claes Tiebe DDAT/11139/13  1:42.42
6 Huens Briek MEGA/11400:13 NT 6 Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 1:27.28
7 7 Debaets Elien AZL/21118/13 1:44.66
8 8 Boel Elias AZL/11116/13 1:50.23
9 9 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT
Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2023-03-04 - 16:06 Startlijst
Serie 1 van 9, 16:06 Serie 2 van 9, 16:09
0 0 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 NT
1 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 NT 1 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT
2 Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT 2 De Bal Suijs Rico MEGA/11386/09 NT
3 Debecker Arnaud DMI/11075/09 NT 3 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  1:51.20
4 Van Muylder Boris MEGA/11404/10 NT 4 De Champs Loic FIRST/11261/12  1:42.01
5 De Clercq Guust FIRST/11291/10 NT 5 Hurtekant Henri FIRST/11280/10  1:42.71
6 De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT 6 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT
7 Asbeek Brusse Antoine WN/012440/11 NT 7 De Rybel Anthony LzVv/11071/10 NT
8 Baert Jules FIRST/11296/11 NT 8 ZUBIA LAWES Lander Aaron WN/012741/11 NT
9 9 Renders Klaas TSZ/11078/12 NT
Serie 3van 9, 16:11 Serie 4 van 9, 16:14
0 Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12  1:34.12 0 Claes Elian DDAT/11105/10  1:38.18
1 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:28.73 1 De Coninck Senne MEGA/11323/10 1:37.05
2 Arkesteijn Luka 200903023 1:19.92 2 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  1:32.26
3 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:54.59 3 Van Nevel Julot KWzC/11087/11  1:31.45
4 Matla Nicolai 200901031 1:42.54 4 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 1:30.89
5 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10  1:43.36 5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  1:31.28
6 Perreault-Mooney Alexandre WN/011106/12 1:55.60 6 Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:32.13
7 Arrindell Avery 200902655 1:21.53 7 Sutarno Sefanius 201003311 1:32.88
8 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:31.11 8 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:37.43
9 Portier Santiago DMI/11070/11 1:36.65 9 Delrue Arne DMI/11081/12 1:41.68
Serie 5van 9, 16:16 Serie 6 van 9, 16:19
0 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:29.20 0 Pérez Fen MEGA/11294/09  1:26.31
1 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09  1:28.55 1 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:25.77
2 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:28.39 2 Baykal Berat 201003507 1:25.38
3 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:28.11 3 Janssens Jaron DDAT/11113/09  1:25.03
4 El ghazali Adam FIRST/11224/10  1:26.65 4 Declerck Simon TZT/11088/09 1:24.13
5 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:28.05 5 Naaktgeboren Ivo MEGA/11324/10  1:24.73
6 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  1:28.28 6 RajlIshaan 200904104 1:25.15
7 Degrande Lars FIRST/11205/09  1:28.50 7 De Craene Matthis FIRST/11216/10  1:25.70
8 Latte Brent KWZzC/11081/10 1:28.57 8 Blyweert Jules FIRST/11180/09 1:26.15
9 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:29.55 9 Molina Fueyo Esteban WN/011918/12 1:26.52
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag

Serie 7 van 9, 16:21

Serie 8 van 9, 16:23

0 Bas Matteo STW/11205/10 1:22.89 0 Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:18.23

1 Hofman Otis Dz0O/11173/11 1:21.96 1 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:17.62

2 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:21.01 2 Feys Jonah KZK/11102/09 1:17.14

3 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  1:19.56 3 Nies Martijn 200902095 1:16.60

4 Peppel van Thygo 200901101 1:19.14 4 Bhija Tariq KWzC/11080/10 1:16.13

5 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:19.54 5 Timmermans Jules FIRST/11237/09  1:16.29

6 Van Belle Simon MEGA/11259/09  1:19.72 6 Nouland van den Dax 201000071 1:17.04

7 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:21.05 7 Gelder de Duco 201000217 1:17.17

8 Macher Gaspard WN/011419/09 1:22.18 8 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  1:18.19

9 De Becker Aurélien WN/011113/10 1:23.23 9 EIl Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:19.11
Serie 9 van 9, 16:25

0 Kindt Liam TZT/11075/10 1:14.17

1 Decupere Alex KZK/11121/10 1:13.34

2 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:11.88

3 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:11.24

4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:07.96

5 Allan Theodore 200902925 1:10.48

6 Housen Korneel TZT/11091/09 1:11.71

7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:13.15

8 Delrue Aaron DMI/11080/09 1:13.70

9 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:15.89
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
2023-03-04 - 16:26 Startlijst
Serie 1 van 3, 16:26 Serie 2 van 3, 16:29

0 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 NT 0 Pérez Lana MEGA/21322/10  1:31.46

1 Hebb Laurine STW/21198/10 1:49.21 1 Batenburg Annelie 201001962 1:27.40

2 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:29.49 2 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:26.39

3 Stout Lauren 201200064 1:24.54 3 Goorhuis Evelien 201000194 1:21.50

4 Zeinoun Kristina WN/011237/09 1:39.79 4 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:19.55

5 Stout llse 201001704 1:23.51 5 Present Paulien MEGA/21245/10 1:21.18

6 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:27.40 6 Delor Tila FAST/21002/09  1:25.81

7 Lepoutre Anna 201100534 1:30.34 7 Delrue Alyzee DMI/21076/10 1:27.38

8 Martelé Lore MEGA/21280/09 NT 8 Kotowski Nore KWZzC/21060/09 1:28.55

9 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 9 Dumont Mila MEGA/21335/09 1:35.32
Serie 3 van 3, 16:31

0 Sterken Nila FAST/21018/09  1:19.47

1 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:17.25

2 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:16.68

3 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:15.72

4 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  1:09.54

5 Dekkers Bregje 200900746 1:12.70

6 Gielens Luus 200900138 1:16.59

7 Cole Kinley 200903696 1:16.91

8 Huens Noor MEGA/21252/09 1:17.74

9 Zusterzeel Fenna 201000008 1:19.51
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 13 Jongens, 100m vlinderslag 11 -14 jaar
2023-03-04 - 16:33 Startlijst
Serie 1 van 4, 16:33 Serie 2 van 4, 16:35
0 Verhamme Matts MEGA/11382/10 NT 0 Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09  1:50.59
1 De Kesel Lucas MEGA/11334/09 NT 1 Blyweert Jules FIRST/11180/09  1:37.74
2 Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT 2 RajlIshaan 200904104 1:32.06
3 Baykal Berat 201003507 NT 3 De Decker Tibe MEGA/11330/11  1:51.54
4 Portier Santiago DMI/11070/11 NT 4 Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:45.25
5 Debecker Matheo DMI/11069/11 NT 5 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:46.52
6 Jochmans Théodore WN/012204/11 NT 6 Arrindell Avery 200902655 1:23.77
7 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 7 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 1:33.12
8 De Bie Daan FIRST/11258/12 NT 8 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09  1:40.22
9 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 NT 9 Molina Fueyo Esteban WN/011918/12 NT
Serie 3 van 4, 16:37 Serie 4 van 4, 16:40
0 El ghazali Adam FIRST/11224/10  1:36.22 0 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:16.71
1 Gillet Aaron MEGA/11308/10  1:28.11 1 Van Belle Simon MEGA/11259/09  1:13.18
2 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:27.06 2 Allan Theodore 200902925 1:10.49
3 Eslami Sam WN/011152/10 1:22.80 3 Goethals Vince STW/11168/09 1:07.82
4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  1:19.43 4 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:03.80
5 Debbaut Elias MEGA/11351/10  1:21.98 5 Delrue Aaron DMI/11080/09 1:06.97
6 Loeys Ewout MEGA/11352/10  1:23.97 6 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09  1:10.18
7 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:27.14 7 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:12.02
8 Matla Nicolai 200901031 1:30.98 8 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:14.39
9 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  1:37.73 9 Decupere Alex KZK/11121/10 1:17.99
Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 - 17 jaar
2023-03-04 - 16:41 Startlijst
Serie 1 van 8, 16:41 Serie 2 van 8, 16:49
0 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT 0 Bonnier Charlene FAST/21033/10  6:31.03
1 Foré Lieze MEGA/21183/08 NT 1 Van Hauwermeiren Emma DZz0/21174/10 6:26.07
2 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 NT 2 Cantré Emilie FIRST/21239/10  6:21.57
3 Claeys Amélie MEGA/21344/10  6:56.95 3 Storme Jade FIRST/21213/09  5:59.99
4 Smet Aline Dz02119311 6:41.16 4 De Coninck Silke MEGA/21297/07  5:52.86
5 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06  6:48.83 5 Carlier Alice FAST/21025/09  5:55.12
6 Strobbe Maja MEGA/21394/11 NT 6 Privé Ines FAST/21097/11  6:06.94
7 Vanderheyden Jolie MEGA/21401/12 NT 7 Van Camberg Elena DDAT/21119/10  6:24.24
8 Potier Jolie MEGa/21398/12 NT 8 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  6:28.87
9 Viaene Fien MEGA/21361/11 NT 9 Verhulst Noor STW/21219/12 6:34.53
Serie 3 van 8, 16:56 Serie 4 van 8, 17:02
0 Waelput Elodie TSZ2/21075/10 5:28.98 0 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 4:48.66
1 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06  5:27.69 1 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10  7:14.51
2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  5:20.31 2 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 6:43.70
3 De Peyper Myrthe Z108/21036/06 5:16.37 3 Cardon Qietta FAST/21068/10  6:28.97
4 Timmermans Noor Z10S/21059/08 4:58.21 4 Advokaat Hanna 200901502 6:12.48
5 Broché Norah KWzC/21059/07 5:14.82 5 De Grieve Ona FIRST/21217/10  6:20.12
6 Delporte Lotte STW/21156/09 5:19.24 6 Storme leme FIRST/21270/12  6:40.34
7 De Borger Victoria FIRST/21170/08  5:21.92 7 Vanhee Leah TZT/21109/11 6:44.41
8 Donin Manon Z10S/21069/08 5:28.63 8 De Wever Laura FIRST/21255/11  7:32.24
9 Bouman Minke Oliva 201100104 5:50.11 9 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 4:56.18
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 14, Dames, 400m vrije slag

Serie 5 van 8, 17:10

Serie 6 van 8, 17:17

0 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 5:59.14 0 Coopman Isolde TZT/21104/11 5:24.06
1 Sanders Juliette MEGA/21258/09 5:48.63 1 Caus Floor KZK/21127/09 5:20.13
2 Darras Nina TZT/21097/11 5:43.17 2 Linskens Elloise TZT/21098/11 5:18.20
3 Baute Luna FIRST/21143/06  5:32.92 3 Decoutere Imani KzZK/21111/10 5:14.44
4 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  5:30.74 4 Delrue Alyzee DMI/21076/10 5:12.53
5 Sterken Nila FAST/21018/09  5:31.50 5 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 5:13.83
6 Meulemeester Nore TZT/21101/11 5:34.47 6 Massagé Jana DZ0/21138/09 5:17.77
7 De Beys Valentine WN/011157/08 5:44.32 7 Dabrowska Julia 201000300 5:20.04
8 Verluyten Niene DZz0/21175/12 5:58.51 8 Boeykens Anna MEGA/21237/08  5:22.50
9 Baeke Stine MEGA/21332/09 6:01.76 9 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 5:25.56
Serie 7 van 8, 17:23 Serie 8 van 8, 17:28
0 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 5:08.93 0 Ouderkerken Mijke 200901254 4:55.33
1 Christiaens Jutta KZK/21089/08 5:05.95 1 Lammens Louise TZT/21069/08 4:50.73
2 Desmet Lieze TZT/21077/10 5:03.81 2 Maes Kato KZK/21080/07 4:48.89
3 Housen Hannah TZT/21090/07 5:01.52 3 Koolen Aurianne TZT/21085/07 4:47.18
4 Desmet Fien TZT/21062/08 4:59.13 4 Vinck Tine MEGA/41315/08 4:36.77
5 De Backer Birgit Z10S/21066/09 5:01.40 5 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 4:46.36
6 Maes Kaat TZT/21064/09 5:03.79 6 Creemers Suze 200700738 4:47.96
7 Lammens Mary TZT/21095/11 5:03.84 7 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 4:49.37
8 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 5:08.55 8 Claeys Ditte DMI/21071/10 4:51.99
9 Renders Charlotte TSZ/21051/09 5:10.72 9 Hildebrand Veerle 200801830 4:58.64
Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag 11 -17 jaar
2023-03-04 - 17:34 Startlijst
Serie 1 van 8, 17:34 Serie 2 van 8, 17:38
0 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT 0 Dobbelaere Casper DDAT/11102/07  2:58.06
1 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 NT 1 Gelder de Duco 201000217 2:43.10
2 Hooghe Thomas KWZC/11049/07 NT 2 Nouland van den Dax 201000071 2:37.79
3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  3:21.77 3 Fonseca Gomes Davi 200902795 2:32.25
4 Shalev Yahav 200902093 3:03.11 4 Jochmans Théodore WN/012204/11 3:27.98
5 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:06.60 5 Delrue Arne DMI/11081/12 3:35.26
6 Perreault-Mooney Alexandre WN/011106/12 3:40.01 6 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  2:35.01
7 Bas Matteo STW/11205/10 NT 7 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:40.18
8 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 NT 8 Arrindell Avery 200902655 2:55.96
9 Van Laere Juul LzV/11072/11 NT 9 Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09  2:58.22
Serie 3 van 8, 17:42 Serie 4 van 8, 17:46
0 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 3:23.18 0 Felies Jarne LZV/11035/08 2:58.95
1 Sutarno Sefanius 201003311 3:22.31 1 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:55.84
2 Eslami Sam WN/011152/10 3:07.63 2 Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:54.07
3 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 3:06.03 3 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:53.60
4 Desodt Tibo KZK/11124/09 3:05.79 4 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 2:52.41
5 Raj Ishaan 200904104 3:05.93 5 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 2:52.62
6 Janssens Jaron DDAT/11113/09  3:07.47 6 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:53.84
7 De Becker Aurélien WN/011113/10 3:10.55 7 Huens Warre MEGA/11253/10  2:55.39
8 Claes Elian DDAT/11105/10  3:23.17 8 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 2:57.59
9 Bonnarens Dries FAST/11032/10  3:25.08 9 Casteur Alexander FIRST/11253/08  3:01.83
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 15, Jongens, 200m wisselslag

Serie 5 van 8, 17:50

OO NS WN-=20

Lafaut Leon

Francois Tijs
Perreault-Mooney Benjamin
Feys Jonah

Kino Ernest

Decupere Alex

Bhija Tariq
Vannieuwenhuyse Loic
Macher Gaspard

Bulckaen Toon

Serie 7 van 8, 17:56

o

© oo ~NO O WN =

Waerniers Bere
Nies Martijn
Struyvelt Arne
Maes Briek

Kockx Henri
Janssen Giulian
Geraerts Mattias
Fransen Thibeau
Kerman Halil
Volckaert Matthias

MEGA/11336/08
TZT/11063/08
WN/009195/09
KZK/11102/09
KWzC/11077/07
KZK/11121/10
KWzC/11080/10
FIRST/11193/10
WN/011419/09
MEGA/11238/07

TZT/11117/08
200902095
MEGA/11256/08
TZT/11049/07
MEGA/11104/06
200900125
LZV/11065/08
TSZ/11027/08
FIRST/11192/07
Z10S/11067/08

2:49.88
2:46.68
2:44.93
2:40.81
2:39.74
2:39.87
2:44.68
2:45.63
2:49.86
2:50.56

2:32.84
2:31.10
2:30.55
2:30.07
2:27.98
2:28.45
2:30.28
2:30.57
2:32.56
2:33.53

Serie 6 van 8, 17:53

OO NS~ WN-=220

Beunens llian
Bogaerts Thijs
Vanhoutteghem Jules
De Smaele Keyon

De Peyper Noah

Verbruggen Wout
Schaubroeck Yarno

Thonon Matisse
Van Daele Daan
Pirlet Wout

Serie 8 van 8, 17:59

o

© oo ~NO O WN =

Boodts Gerben

Goethals Vince

Frangois Wout

Hoog de Thom

Christiaens Stijn

Bulman Lars

Van Remoortere Jasper
Van Hoey Billiet Alexander
De Backer Bjorn

Desmet Leendert

KZK/11140/09
MEGA/11337/09
KZK/11109/09
FIRST/11159/08
Z10S/11070/08
FIRST/11152/06
MEGA/11406/06
MEGA/11383/11
FAST/11047/09
TZT/11082/08

TS2/11025/07
STW/11168/09
TZT/11047/07
200600019
TZT/11060/06
200600125
STW/11172/09
STW/11158/09
Z10S/11045/07
TZT/31033/06

2:39.57
2:39.21
2:37.24
2:34.93
2:34.02
2:34.35
2:35.07
2:37.95
2:39.36
2:39.62

2:27.01
2:25.96
2:23.00
2:21.69
2:18.91
2:20.38
2:22.75
2:25.34
2:26.27
2:27.39
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PROGRAMMA
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Facebook-pagina : VZF zwemmen - FFBN natation.

Mocht je nog geen lid zijn van de groep, aarzel niet en vraag aan de clubafgevaardigde of
groepsleden om je toe te voegen!

De fotografen verzekeren dat de foto’s online komen, maar vragen wel de nodige tijd, dit
is vrijwillig naast hun professionele carriere.

Instagram : VZF-FFBN (Direct online)



Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

3 - zondag 5 maart 2023

2023-03-05 - 10:00

Programmanr. 16

Heren, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 10:00 Startlijst
Serie 1 van 12, 10:00 Serie 2 van 12, 10:02
1 1 Casteur Alexander FIRST/11253/08  1:11.77
2 Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 2 Lafaut Leon MEGA/11336/08  1:09.77
3 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 58.76 3 Herteleer Mathis MEGA/31084/04 1:07.13
4 Glorieux Jasper FIRST/11188/06  1:15.74 4 Penninger Hector FAST/11014/08 1:06.35
5 Coutant Yarne MEGA/11367/08 1:17.30 5 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  1:06.46
6 Bertin Milo FIRST/11250/01 NT 6 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08  1:09.35
7 7 Demonty Sébastien RBP/009091/07 1:10.07
8 8 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:13.33
Serie 3 van 12, 10:04 Serie 4 van 12, 10:05
1 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:05.19 1 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  1:02.95
2 Huele Vincent 200703423 1:03.99 2 Lammens Xander LZV/11025/05 1:02.41
3 Roels Robin MEGA/11203/08 1:03.97 3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:02.12
4 Francois Tijs TZT/11063/08 1:03.62 4 Kingma Kevin 199700559 1:02.05
5 Doubek Adam WN/009187/08 1:03.79 5 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:02.09
6 Doubek Simon WN/009188/08 1:03.98 6 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  1:02.14
7 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:04.74 7 Macher Alois WN/009190/06 1:02.87
8 De Wilde Daan DDAT/11054/08  1:06.18 8 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07  1:03.34
Serie 5 van 12, 10:07 Serie 6 van 12, 10:08
1 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:01.81 1 Delrue Alexander DMI/11079/06 1:00.91
2 Frangois Wout TZT/11047/07 1:01.63 2 Desmet Simon TZT/11011/04 1:00.80
3 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:01.58 3 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:00.52
4 Donin Thibaut Z10S/11039/05 1:01.04 4 Perreault-Mooney Leo WN/008769/07 1:00.21
5 Cornelis Isaac FAST/11039/06  1:01.36 5 Desmet Leendert TZT/31033/06 1:00.28
6 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:01.60 6 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:00.56
7 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:01.80 7 Content Elie RBP/010115/06 1:00.86
8 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:01.99 8 De Regge Dario FAST/11016/06  1:00.97
Serie 7 van 12, 10:10 Serie 8 van 12, 10:11
1 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 59.95 1 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 59.37
2 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 59.94 2 Spicq Gaétan 200701807 59.21
3 Kockx Henri MEGA/11104/06 59.88 3 Kerman Halil FIRST/11192/07 59.02
4 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 59.49 4 Chuang Jones 200801173 58.58
5 Van de Gender Nils STW/11120/07 59.56 5 Hoog de Thom 200600019 58.98
6 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 59.94 6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 59.19
7 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 59.95 7 Rottiers Boris FIRST/11067/05 59.32
8 Thys Bjarne STW/11143/05 1:00.10 8 Bogaert Briek FIRST/11145/07 59.46
Serie 9 van 12, 10:13 Serie 10 van 12, 10:14
1 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06 58.10 1 Leroux Wout MEGA/11055/04 56.92
2 Ambroes Benjamin RBP/006087/98 57.76 2 Bulman Lars 200600125 56.56
3 Jacobs Ben LZV/10250/02 57.15 3 Blijlevens Maikel 200701051 56.49
4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 57.11 4 Orban Olivier STW/11076/02 56.35
5 de Mul Tom MEGA/11198/05 57.14 5 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 56.43
6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 57.42 6 Verbist Benjamin STW/11144/06 56.54
7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 57.93 7 Hebb Quinten STW/11041/05 56.91
8 Baeye Leon MEGA/11281/08 58.41 8 Debooser Thibaut KZK/11034/04 57.11
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 12, 10:16
Debecker Thomas
Waerniers Bere
Verbist Stijn
Markovic Nikodim

Boudchich llyas
Desmet Milan

Samyn Jonas

O ~NO O WN -

Programmanr. 17
2023-03-05 - 10:18

Van der Haeghen Siebe

Serie 12 van 12, 10:17

DMI/11012/04 56.21 1 Fouzai Emile
TZT/11117/08 55.59 2 Fonseca Gomes Tiago
STW/11060/04 55.40 3 Leroux Jef
200700255 54.25 4 Deolet Timothy
FIRST/11076/05 54.75 5 Smink Michael
MEGA/11349/02 55.40 6 Verreth Noah
KWzC/11055/03 55.67 7 Wielandt Pieter
KZK/11019/00 56.25 8 Tuypens Emile

Dames, 200m vrije slag

200500263 53.47
200703587 53.19
MEGA/10779/02  51.81
MEGA/11279/95  51.03
200302169 51.44
MEGA/11166/05  52.42
FIRST/11197/93  53.25
FIRST/11132/07  53.85

15 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 10:18
1
2

3 Descamps Silke
4 Alami Aliya
5 Van Hyfte Isaura

o N

Serie 3 van 6, 10:25

Larmuseau Delphine
Boeykens Anna
Van Nevel Leonor
Trioen Joke

Huberty Maren

De Maeyer Nora
Van Daele Phedra
Rysman Aurelie

ONO AR WN -

Serie 5 van 6, 10:31

1 Van Steen Gomes Hanne

Vrielinck Liesa
Goovaerts Ellen
Koolen Aurianne

Lammens Louise
Van Laecke Liese
De Keersmaeker Luna

ONO GO BAWN

Van Droogenbroeck Frauke

Serie 2 van 6, 10:22
1 Housen Hannah

Macher Florine
Dz0/21079/07 NT Vermaut Celine
Dz0/21130/07 2:32.26 Vandromme Lore
MEGA/21043/99 NT Boeykens Charlotte

De Beys Valentine
De Coninck Silke
Hollevoet Pauline

O~NOoOOaPrWODN

Serie 4 van 6, 10:28

MEGA/21350/07 2:31.31 1 Lems Carmen
MEGA/21237/08  2:30.20 2 Bertin Stien
KWZC/21063/08 2:27.98 3 Theeten Marjolein
DDAT/20279/02  2:27.59 4 Viane Perla
FIRST/20684/03  2:27.87 5 Van Daele Lore
MEGA/21228/06  2:29.34 6 Hermans Elena
MEGA/21311/93  2:30.40 7 Baert Kiara
KWZC/21061/08 2:31.54 8 Cogen Sofia

Serie 6 van 6, 10:34

DZz0/21052/07 2:19.35 1 Cornelis Enid
MEGA/21320/93 2:18.38 Nispen van Julie
STW/21165/05 2:17.23 Vinck Tine
TZT/21085/07 2:16.62 Bouman Rinske
Z10S/21044/06 2:16.81 Van den Eede Lisa
TZT/21069/08 2:17.58 Christiaens Jutta
MEGA/21243/08 2:18.67 Van Imschoot Emma
TSZ/21072/08 2:21.23 Vanheuverbeke Marthe

ONO O PRWN

TZT/21090/07 2:20.08
WN/009841/07 2:44.18
KZK/21125/99 2:40.42
KZK/21065/06 2:33.12
MEGA/21219/08  2:35.50
WN/011157/08 2:43.38
MEGA/21297/07  2:45.88
DMI/21036/06 2:26.22

200402632 2:24.29
MEGA/21140/05 2:22.53
FIRST/21231/05  2:22.00
MEGA/21152/05  2:21.33
FAST/21046/07  2:21.94
FIRST/21230/06  2:22.08
FIRST/21281/03  2:23.21
MEGA/21199/06  2:24.66

AZL/20183/04 2:16.16

200800290 2:14.85
MEGA/41315/08  2:14.08
200400578 2:13.03

AZL/21050/06 2:14.01
KZK/21089/08 2:14.15
FIRST/21084/05 2:15.45
MEGA/21276/05 2:16.58
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder

Programmanr. 19

Dames, 100m schoolslag

2023-03-05 - 10:36 Startlijst
Serie 1 van 5, 10:36 Serie 2 van 5, 10:38
1 1 Kingma Kevin 199700559 31.23
2 2 Verschuere Lucas KZK/11035/04 41.41
3 Janssens Alexandre WN/008754/05 NT 3 Boodts Gerben TSZ/11025/07 37.00
4 De Wilde Daan DDAT/11054/08 38.23 4 Vandorpe Dante FAST/11040/08 36.55
5 Maenhout Felix FIRST/11190/08 42.57 5 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 37.00
6 6 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 39.28
7 7 Peters Bert MEGA/10125/92 30.94
8 8
Serie 3 van 5, 10:39 Serie 4 van 5, 10:40
1 Maes Briek TZT/11049/07 36.25 1 Baaijens Jonathan 200800409 35.04
2 Jacobs Ben LZV/10250/02 35.82 2 Decupere Cedric KZK/11086/07 34.46
3 Janssens Arthur WN/008755/07 35.46 3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 32.77
4 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 35.34 4 Perreault-Mooney Leo WN/008769/07 3242
5 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 35.42 5 Verelzen Robbe KZK/11094/02 32.61
6 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 35.70 6 Lammens Xander LZV/11025/05 32.90
7 De Meester Xander KWZzZC/11041/06 35.85 7 De Peyper Noah Z10S/11070/08 34.71
8 Doubek Simon WN/009188/08 36.26 8 Flement Robbe FAST/11017/06 35.29
Serie 5 van 5, 10:41
1 Heyerick Jens KZK/10713/03 31.68
2 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 31.22
3 Verstegen Cas 200500891 30.93
4 Streefland River 200502253 29.11
5 Deolet Timothy MEGA/11279/95 29.47
6 Debecker Thomas DMI/11012/04 31.19
7 De Muynck Noah MEGA/10299/96 31.54
8 Van der Weide Roan 32.18

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 10:42 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:42 Serie 2 van 5, 10:44
1 1
2 2 Gerguri Loresa DMI/21065/08 1:42.03
3 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06  1:50.33 3 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:37.21
4 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:26.45 4 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:32.56
5 Desmet Manon KWZC/21057/06  1:29.76 5 Vermaut Celine KZK/21125/99 1:34.90
6 6 Glorieux Leonie FIRST/21271/08  1:37.90
7 7 Janssens lbe FIRST/21195/08  1:53.25
8 8

Serie 3 van 5, 10:47 Serie 4 van 5, 10:49
1 De Groote Fenna FAST/21007/07  1:29.01 1 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:21.43
2 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:26.98 2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:21.07
3 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:26.56 3 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:20.56
4 Desmet Fien TZT/21062/08 1:25.48 4 De Brabander Claire STW/21154/07 1:19.85
5 Maes Kato KZK/21080/07 1:25.64 5 Borremans Lotte DDAT/21006/03  1:19.90
6 Levaux Nyla WN/011163/07 1:26.77 6 Foré Lieze MEGA/21183/08  1:20.77
7 Chichkova Lili FAST/21011/08  1:28.78 7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:21.08
8 Bhija Noor KWZzC/21092/08 1:30.46 8 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:24.87
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 5, 10:51

Programmanr. 20

1 Puttaert Elien DDAT/20318/04  1:16.74
2 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:15.22
3 Zusterzeel Nina 200800656 1:14.51
4 Hendriks Sterre 200401288 1:11.03
5 Schallenberg Mare 200600078 1:13.30
6 Beer de Hylcke 200700006 1:14.56
7 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:15.68
8 Hildebrand Veerle 200801830 1:18.35

Dames, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 10:52 Startlijst
Serie 1 van 3, 10:52 Serie 2 van 3, 10:54
1 1 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  1:28.94
2 2 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:18.82
3 Allegaert Lara FIRST/21276/06 NT 3 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07  1:17.92
4 Pauwels Marit KWZzC/21069/08 1:23.25 4 Timmermans Noor Z10S/21059/08 1:15.86
5 Macher Florine WN/009841/07 NT 5 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:16.97
6 6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:18.40
7 7 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 1:20.33
8 8 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05  1:35.43
Serie 3 van 3, 10:56
1 Esch van Roos 198200468 1:12.80
2 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:10.17
3 Scheel Mariska 199306344 1:09.10
4 Bouman Rinske 200400578 1:07.03
5 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:08.93
6 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:09.78
7 Derenne Zoé WN/010797/04 1:12.05
8 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 1:15.29

Programmanr. 21

Heren, 100m rugslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 10:58 Startlijst

Serie 1 van 7, 10:58 Serie 2 van 7, 11:00
1 1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07  1:17.15
2 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:14.20 2 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:16.35
3 Glorieux Jasper FIRST/11188/06  1:34.37 3 Francois Tijs TZT/11063/08 1:15.62
4 Herteleer Mathis MEGA/31084/04 1:19.60 4 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:15.18
5 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:20.64 5 Maenhout Felix FIRST/11190/08  1:15.50
6 Desmet Leendert TZT/31033/06 1:08.41 6 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:15.85
7 Van Acker Stan FIRST/11257/08  1:23.75 7 Penninger Hector FAST/11014/08 1:16.48
8 8 Lafaut Leon MEGA/11336/08  1:19.31
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 21, Heren, 100m rugslag

Serie 3van 7, 11:02

O ~NO O WN -

Remes Simon

Cornelis Isaac

Van de Gender Wout
Haegeman Yoran

Kino Ernest
Baghdasaryan Gevorg
Frangois Wout
Baaijens Jonathan

Serie 5van 7, 11:06

1

oO~NOoOOhA WN

Desmet Simon
Vangampelaere Milan
Mikolajuk Adrian
Debooser Thibaut
Leroux Jef

Delrue Alexander
Folkersma Nout

Van Hecke Warre

Serie 7van 7, 11:10

O~NOORA WN-~

D'Haeseleer Briek
Markovic Nikodim
Wielandt Pieter
Verreth Noah
Smink Michael
Hoog de Thom
Blijlevens Maikel
Tuypens Emile

Programmanr. 22

FIRST/11141/07
FAST/11039/06
STW/11178/08
FIRST/11249/06
KWzC/11077/07
ALZV/11120/08
TZT/11047/07
200800409

TZT/11011/04
MEGA/11083/05
ALZV/11123/08
KZK/11034/04
MEGA/10779/02
DMI/11079/06
200800595
MEGA/11145/07

DMI/11059/07
200700255
FIRST/11197/93
MEGA/11166/05
200302169
200600019
200701051
FIRST/11132/07

:14.45
:13.99
:13.16
:12.59
:13.05
113.52
:14.36
:14.66

RGN UL U G G

1:10.16
1:09.19
1:09.12
1:08.55
1:08.65
1:09.14
1:09.72
1:10.34

1:05.22
1:03.20
1:00.60

56.88

58.48
1:01.58
1:04.82
1:05.37

Serie 4 van 7, 11:04

ONO O~ WN -

Robberechts Robbe
Decupere Cedric
Hebb Quinten
Macher Alois

Van Hoorebeke Noah
Verbist Benjamin
Janssens Alexandre
Verbruggen Wout

Serie 6 van 7, 11:08

1

oONOoOOhA~WN

Sinnaeve Mirko
Leroux Wout

Belmon Sem

Spicg Gaétan
Vanwynsberghe Loic
Schram Thor
Ambroes Benjamin
Lauwaert Arne

Dames, 50m rugslag

ALZV/11062/07  1:12.47
KZK/11086/07  1:11.36
STW/11041/05  1:11.12
WN/009190/06  1:10.49
FIRST/11070/05  1:10.82
STW/11144/06  1:11.35
WN/008754/05  1:11.47
FIRST/11152/06  1:12.53
DMI/11021/04 1:08.10
MEGA/11055/04  1:07.76
200702099 1:06.02
200701807 1:05.41
FAST/11090/07  1:05.58
MEGA/11071/05  1:07.50
RBP/006087/98  1:07.94
FIRST/11172/07  1:08.49

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 11:11 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:11 Serie 2van 5, 11:13
1 1 Janssens Jelena DDAT/21075/05 36.90
2 Pauwels Marit KWZzC/21069/08 NT 2 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 36.53
3 Donin Manon Z10S/21069/08 41.40 3 Hermans Elena FIRST/21230/06 36.14
4 Broché Norah KWZzC/21059/07 37.37 4 Maes Kato KZK/21080/07 35.95
5 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 39.03 5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 36.10
6 De Beys Valentine WN/011157/08 43.08 6 Glinka Ada WN/011825/08 36.48
7 7 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 36.62
8 8 Desmet Xenia KZK/21043/04 36.95

Serie 3van 5, 11:14 Serie 4 van 5, 11:15
1 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 35.16 1 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 33.75
2 Derenne Zoé WN/010797/04 34.78 2 Daniéls Lise Z10S/21024/03 33.67
3 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 34.65 3 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 33.34
4 Hogervorst Floor 200701400 33.93 4 Creemers Suze 200700738 33.15
5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 34.41 5 Lippens Karo STW/21016/04 33.16
6 Van Daele Lore FAST/21046/07 34.69 6 De Wulf Gwen FAST/21021/07 33.45
7 Housen Hannah TZT/21090/07 34.90 7 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 33.69
8 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 35.75 8 Martelé Sara MEGA/21150/07 33.80

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

O
zuscsntcase
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 22, Dames, 50m rugslag

Serie 5 van 5, 11:17

Ruiter Kimberly

Heijl Olivia
Vanheuverbeke Marthe
Goris Mirthe

Hendriks Sterre
Mattheeuws Lie
Verstraete Mona
Cornelis Enid

O ~NO O WN -

Programmanr. 23

200600492 32.35
MEGA/21227/07  31.36
MEGA/21276/05  30.93
MEGA/21314/96  30.00
200401288 30.22
MEGA/21053/05  31.34
MEGA/21191/06  31.90
AZL/20183/04 32.77

Heren, 200m vlinderslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 11:18 Startlijst

Serie 1van 2, 11:18 Serie 2 van 2, 11:21
1 1 Bulman Lars 200600125 2:21.66
2 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 2 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:17.37
3 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:42.50 3 Verstegen Cas 200500891 2:08.33
4 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:40.07 4 Fonseca Gomes Tiago 200703587 2:05.55
5 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:41.65 5 Fouzai Emile 200500263 2:05.60
6 Spicq Gaétan 200701807 2:26.80 6 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:16.43
7 7 Huele Vincent 200703423 2:18.99
8 8 Claeys Oscar MEGA/11126/04  2:33.40

Programmanr. 24

Dames, 200m wisselslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 11:24 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:24 Serie 2 van 3, 11:28
1 1 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 2:47.20
2 2 Debecker Charlotte DMI/21010/08 2:43.38
3 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:15.42 3 Lems Carmen 200402632 2:42.59
4 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05  3:11.92 4 Trioen Joke DDAT/20279/02  2:40.80
5 Gerguri Loresa DMI/21065/08 3:13.66 5 Rysman Aurelie KWZC/21061/08 2:42.39
6 Vermaut Celine KZK/21125/99 2:58.21 6 Zusterzeel Nina 200800656 2:42.77
7 7 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:43.53
8 8 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:06.60

Serie 3 van 3, 11:31

Van Steen Gomes Hanne
Borremans Lotte
Vandepoorte Pauline
Gobert Lies

Creemers Suze

Bouman Rinske

Viane Perla

Vandromme Lore

ONOOGOBA WN-

Dz0/21052/07 2:38.16
DDAT/21006/03  2:36.70
FAST/21050/06  2:31.81
MEGA/21069/05  2:29.26
200700738 2:29.99
200400578 2:33.76
MEGA/21152/05  2:37.33
KZK/21065/06 2:40.27

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

O
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Mega Swim Meet

Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 25

Heren, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 11:34 Startlijst
Serie 1 van 9, 11:34 Serie 2 van 9, 11:36
1 1 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 36.86
2 2 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 33.86
3 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT 3 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 31.20
4 Lammens Xander LZV/11025/05 NT 4 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 46.04
5 Remes Simon FIRST/11141/07 NT 5 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 27.37
6 6 De Wilde Daan DDAT/11054/08 31.71
7 7 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 34.73
8 8
Serie 3 van 9, 11:37 Serie 4 van 9, 11:38
1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 40.92 1 Perreault-Mooney Leo WN/008769/07 32.49
2 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 37.84 2 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06 32.25
3 Macher Alois WN/009190/06 33.51 3 Baeye Leon MEGA/11281/08 32.07
4 Tuypens Emile FIRST/11132/07 33.00 4 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 31.52
5 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 33.14 5 Doubek Adam WN/009187/08 31.79
6 Roels Robin MEGA/11203/08 37.12 6 De Meester Xander KWZC/11041/06 32.08
7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 40.35 7 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 32.44
8 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 41.66 8 Verhulst Lennert AZL/11071/07 32.78
Serie 5van 9, 11:39 Serie 6 van 9, 11:40
1 Kino Ernest KWzC/11077/07 31.39 1 Waerniers Bere TZT/11117/08 30.11
2 Belmon Sem 200702099 31.33 2 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 29.93
3 de Mul Tom MEGA/11198/05 30.84 3 Verelzen Robbe KZK/11094/02 29.32
4 Donin Thibaut Z10S/11039/05 30.40 4 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 29.27
5 Content Elie RBP/010115/06 30.46 5 Van den Eede Simon AZL/11067/07 29.29
6 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 30.96 6 Boodts Gerben TSZ2/11025/07 29.78
7 De Regge Dario FAST/11016/06 31.35 7 Rottiers Boris FIRST/11067/05 29.96
8 Le Pallec Arthur WN/008757/05 31.46 8 Delrue Alexander DMI/11079/06 30.11
Serie 7 van 9, 11:41 Serie 8 van 9, 11:42
1 Verschuere Lucas KZK/11035/04 29.12 1 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 28.41
2 Kingma Kevin 199700559 28.75 2 Chuang Jones 200801173 27.95
3 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 28.53 3 Schram Thor MEGA/11071/05 27.85
4 Bogaert Briek FIRST/11145/07 28.50 4 Leroux Wout MEGA/11055/04 27.59
5 Hoog de Thom 200600019 28.50 5 Blijlevens Maikel 200701051 27.61
6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 28.59 6 Boudchich llyas MEGA/11349/02 27.89
7 Kerman Halil FIRST/11192/07 28.84 7 Jacobs Ben LZV/10250/02 28.14
8 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 29.23 8 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 28.41
Serie 9van 9, 11:43
1 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.06
2 Peters Bert MEGA/10125/92 26.56
3 Fouzai Emile 200500263 25.95
4 Smink Michael 200302169 24.58
5 Westphal Nikhom 200203329 24.79
6 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 26.15
7 Heyerick Jens KZK/10713/03 26.75
8 Markovic Nikodim 200700255 27.45

Tijdschema is indicatief
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 26
2023-03-05 - 11:44

Dames, 50m vrije slag

15 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8, 11:44

1
2
3 Allegaert Lara

4 De Keersmaeker Luna

5 Glorieux Leonie
6 Van Hyfte Isaura
7

8

Serie 3 van 8, 11:47
Glinka Ada

Levaux Nyla
Hollevoet Pauline

De Groote Fenna

Alami Aliya
Boeykens Anna

ONO AP WN -

Serie 5van 8, 11:49

1 Chichkova Lili
Bertin Stien
Hermans Elena

Boeykens Charlotte

Timmermans Noor

Serie 2 van 8, 11:45
1 Pauwels Marit

Verhulst Lotte
De Coninck Silke

2 De Brabander Claire
FIRST/21276/06 NT 3 Desmet Manon
TSZ/21072/08 NT 4 Oosterlynck Ine
FIRST/21271/08 NT 5 Everaet Amaryllis
MEGA/21043/99 NT 6 Janssens Ibe

7

8

Serie 4 van 8, 11:48

WN/011825/08 32.78 1 Huberty Maren
MEGA/21219/08 32.49 2 Desmet Fien
WN/011163/07 32.12 3 Larmuseau Delphine
DMI/21036/06 31.92 4 Sypré Maud
Z10S/21059/08 32.02 5 Vannieuwenhuyse Estée
FAST/21007/07 32.19 6 Van Daele Lore
Dz0/21130/07 32.64 7 Van Den Berghe Zoé
MEGA/21237/08 33.01 8 Bhija Noor

Serie 6 van 8, 11:50
FAST/21011/08 30.64 1 Puttaert Elien

KWZzC/21069/08 34.35
STW/21154/07 29.40
KWZC/21057/06 34.07
MEGA/21153/08 33.42

TSZ/21043/07 34.01
FIRST/21195/08 41.10
STW/21123/06 30.82
MEGA/21297/07 NT

FIRST/20684/03 31.31
TZT/21062/08 31.14
MEGA/21350/07 30.94
MEGA/21070/05 30.84
FIRST/21142/08 30.88
FAST/21046/07 31.00
FIRST/21160/08 31.29
KWZzC/21092/08 31.64

DDAT/20318/04 29.99
Z10S/21044/06 29.74
MEGA/21228/06 29.64

O~NO OB WN

Van Avermaet Merel
De Peyper Myrthe
Van Daele Phedra
Cokelaere Marit
Descamps Silke

Serie 7 van 8, 11:51

O~NO O WN -

Lammens Louise
Koolen Aurianne
Creemers Suze
Vavritska Victoria
Van Laecke Lene
Cornelis Enid
Nispen van Julie
Desmet Xenia

MEGA/21140/05 30.38 2 Van Droogenbroeck Frauke
FIRST/21230/06 30.19 3 De Maeyer Nora
TSZ/20219/01 30.13 4 Hildebrand Veerle
Z10S/21036/06 30.15 5 Donin Manon
MEGA/21311/93 30.36 6 Van Imschoot Emma
KZK/21045/06 30.40 7 Theeten Marjolein
DZz0/21079/07 30.81 8 De Wulf Gwen

Serie 8 van 8, 11:52
TZT/21069/08 29.46 1 Martelé Sara
TZT/21085/07 29.39 2 Daniéls Lise
200700738 28.94 3 Hendriks Sterre
MEGA/21189/04 28.64 4 Beer de Hylcke
MEGA/21242/08 28.71 5 Ruiter Kimberly
AZL/20183/04 29.08 6 Goris Mirthe
200800290 29.39 7 Van Eygen Jozefien
KZK/21043/04 29.47 8 Raemdonck Benthe-Marie

200801830 29.54
Z10S/21069/08 29.63
FIRST/21084/05 29.66
FIRST/21231/05 29.86
FAST/21021/07 30.08
MEGA/21150/07 28.39
Z10S/21024/03 28.26
200401288 26.95
200700006 26.38
200600492 26.65
MEGA/21314/96 27.50
KZK/21117/06 28.38
MEGA/21405/05 28.41

Programmanr. 27
2023-03-05 - 11:53

Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 4, 11:53
1
2
3 Demonty Sébastien
4 Casteur Alexander

Serie 2 van 4, 11:57

Flement Robbe
Van de Gender Nils
Janssens Arthur

FAST/11017/06  3:02.23
STW/11120/07 2:56.18
WN/008755/07 2:51.20

RBP/009091/07 NT
FIRST/11253/08  3:35.73

O~NO O WN -

5 Makboulian Tyron STW/11182/08 3:11.70 Folkersma Nout 200800595 2:53.01
6 Roels Ruben MEGA/11204/08  2:57.00
7 Penninger Hector FAST/11014/08  3:06.12
8

Tijdschema is indicatief
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Mega Swim Meet

Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 27, Heren, 200m schoolslag

Serie 3 van 4, 12:00

O ~NO O WN -

Cornelissen Lars
Vandorpe Dante
Verbrugge Henri
Maes Briek
Verbist Stijn
Thys Bjarne

De Peyper Noah
Slos Robbie

Programmanr. 28

ALZV/11116/08
FAST/11040/08
KZK/11076/08
TZT/11049/07
STW/11060/04
STW/11143/05
Z10S/11070/08
FIRST/10712/01

2:49.39
2:48.31
2:41.00
2:39.40
2:40.78
2:44.70
2:48.89
2:50.84

Serie 4 van 4, 12:04

Van der Haeghen Siebe
Christiaens Stijn
Debecker Thomas
Streefland River

Orban Olivier

Verbist Benjamin

Van der Weide Roan
De Smaele Keyon

ONO O~ WN -

Dames, 200m rugslag

FIRST/11076/05 2:34.76
TZT/11060/06 2:34.15
DMI/11012/04 2:30.74
200502253 2:27.09
STW/11076/02 2:29.01
STW/11144/06 2:32.07

2:34.69
FIRST/11159/08  2:38.51

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 12:07 Startlijst
Serie 1 van 3, 12:07 Serie 2 van 3, 12:11
1 1
2 2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  3:00.05
3 Bhija Noor KWZzC/21092/08 NT 3 Broché Norah KWZzC/21059/07 2:51.35
4 Vinck Tine MEGA/41315/08  3:22.25 4 Trioen Joke DDAT/20279/02  2:48.27
5 Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 2:39.54 5 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:48.68
6 6 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:53.91
7 7 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  3:08.18
8 8
Serie 3 van 3, 12:15
1 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:37.58
2 Hogervorst Floor 200701400 2:34.23
3 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:26.72
4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:23.97
5 Schallenberg Mare 200600078 2:24.08
6 Verstraete Mona MEGA/21191/06  2:28.36
7 Baert Kiara FIRST/21281/03  2:36.32
8 Schillewaert Ofelia DMI1/21020/08 2:4513

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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PROGRAMMA
ZONDAGNAMIDDAG




Facebook-pagina : VZF zwemmen - FFBN natation.

Mocht je nog geen lid zijn van de groep, aarzel niet en vraag aan de clubafgevaardigde of
groepsleden om je toe te voegen!

De fotografen verzekeren dat de foto’s online komen, maar vragen wel de nodige tijd, dit
is vrijwillig naast hun professionele carriere.

Instagram : VZF-FFBN (Direct online)



Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

4 - zondag 5 maart 2023

2023-03-05

-14:00

Programmanr. 29

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:00 Serie 2 van 11, 14:02
1 1
2 2 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06  1:23.51
3 Allegaert Lara FIRST/21276/06 NT 3 Gerguri Loresa DMI/21065/08 1:17.97
4 Glorieux Leonie FIRST/21271/08  1:18.35 4 Pauwels Marit KWzC/21069/08 1:16.87
5 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 NT 5 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  1:17.24
6 6 Janssens lbe FIRST/21195/08 1:18.78
7 7 Van Daele Phedra MEGA/21311/93  1:06.16
8 8

Serie 3 van 11, 14:04 Serie 4 van 11, 14:05
1 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:15.54 1 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 1:09.83
2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:12.42 2 Broché Norah KWZzC/21059/07  1:09.41
3 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:11.33 3 Ongenae Anneleen KWZzC/21007/05 1:08.86
4 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:11.22 4 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:07.85
5 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 1:11.29 5 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:08.07
6 Glinka Ada WN/011825/08 1:11.94 6 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:09.18
7 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  1:13.52 7 Boeykens Anna MEGA/21237/08  1:09.41
8 De Beys Valentine WN/011157/08 1:15.76 8 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  1:10.92

Serie 5 van 11, 14:07 Serie 6 van 11, 14:09
1 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:07.49 1 Timmermans Noor Z10S/21059/08 1:06.30
2 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:07.38 2 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 1:05.79
3 Lems Carmen 200402632 1:06.71 3 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 1:05.61
4 Baert Kiara FIRST/21281/03  1:06.60 4 De Wulf Gwen FAST/21021/07  1:05.51
5 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:06.66 5 Verstraete Mona MEGA/21191/06  1:05.58
6 Bhija Noor KWzC/21092/08 1:06.91 6 Desmet Fien TZT/21062/08 1:05.75
7 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07  1:07.46 7 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:05.98
8 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:07.85 8 Cogen Sofia MEGA/21199/06  1:06.39

Serie 7 van 11, 14:10 Serie 8 van 11, 14:12
1 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:05.37 1 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:04.69
2 Chichkova Lili FAST/21011/08  1:05.18 2 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:04.34
3 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:04.93 3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:04.19
4 Lippens Karo STW/21016/04 1:04.81 4 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:03.86
5 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:04.91 5 Hogervorst Floor 200701400 1:04.02
6 Hermans Elena FIRST/21230/06  1:04.98 6 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:04.31
7 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:05.26 7 Foré Lieze MEGA/21183/08  1:04.55
8 Van Daele Lore FAST/21046/07  1:05.43 8 Nispen van Julie 200800290 1:04.81

Serie 9 van 11, 14:14 Serie 10 van 11, 14:15
1 Viane Perla MEGA/21152/05  1:03.49 1 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:02.88
2 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:03.18 2 Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:02.76
3 Martelé Sara MEGA/21150/07  1:03.09 3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:02.47
4 Heijl Olivia MEGA/21227/07  1:03.08 4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:02.30
5 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07  1:03.08 5 Daniéls Lise Z10S/21024/03 1:02.44
6 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  1:03.10 6 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:02.76
7 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 1:03.29 7 Vinck Tine MEGA/41315/08  1:02.82
8 Lammens Louise TZT/21069/08 1:03.53 8 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:03.01

Tijdschema is indicatief

Splash Meet Manager, 11.75980

NOT NORMAL SWIMWEAR

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 29, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 11, 14:17

Programmanr. 30

1 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:02.28
2 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 1:01.47
3 Ruiter Kimberly 200600492 1:00.78
4 Goris Mirthe MEGA/21314/96 59.28
5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 59.42
6 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:01.02
7 Bouman Rinske 200400578 1:01.70
8 Maes Kato KZK/21080/07 1:02.28

Heren, 200m vrije slag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:18 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:18 Serie 2 van 6, 14:21
1 1 Van de Gender Wout STW/11178/08 2:29.59
2 Kino Ernest KWzC/11077/07 2:12.54 2 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  2:28.14
3 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  2:36.06 3 Macher Alois WN/009190/06 2:22.81
4 Bulckaen Toon MEGA/11238/07  2:31.77 4 Janssens Alexandre WN/008754/05 2:19.61
5 Baaijens Jonathan 200800409 2:34.92 5 De Regge Dario FAST/11016/06  2:20.82
6 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:06.92 6 Roels Robin MEGA/11203/08 2:25.42
7 Bertin Milo FIRST/11250/01  2:16.31 7 De Wilde Daan DDAT/11054/08  2:28.51
8 8 Lafaut Leon MEGA/11336/08  2:31.57
Serie 3 van 6, 14:24 Serie 4 van 6, 14:27
1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07  2:18.91 1 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  2:13.29
2 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  2:18.06 2 Folkersma Nout 200800595 2:13.01
3 Jacobs Ben LZV/10250/02 2:16.24 3 de Mul Tom MEGA/11198/05 2:10.97
4 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:14.63 4 Desmet Simon TZT/11011/04 2:09.65
5 Delrue Alexander DMI/11079/06 2:15.89 5 Hoog de Thom 200600019 2:09.73
6 Rottiers Boris FIRST/11067/05  2:16.57 6 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:12.50
7 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:18.19 7 Spicq Gaétan 200701807 2:13.03
8 Francois Tijs TZT/11063/08 2:18.98 8 Le Pallec Arthur WN/008757/05 2:14.31
Serie 5 van 6, 14:30 Serie 6 van 6, 14:33
1 Huele Vincent 200703423 2:08.76 1 Orban Olivier STW/11076/02 2:03.32
2 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:07.77 2 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:59.49
3 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:04.93 3 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  1:56.06
4 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:04.63 4 Deolet Timothy MEGA/11279/95  1:54.27
5 Boudchich llyas MEGA/11349/02  2:04.78 5 Fouzai Emile 200500263 1:54.64
6 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:05.16 6 Leroux Jef MEGA/10779/02  1:57.90
7 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:08.22 7 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  2:03.17
8 Thys Bjarne STW/11143/05 2:09.03 8 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:03.57
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 31 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:35 Serie 2 van 4, 14:36
1 1 Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 40.34
2 2 Chichkova Lili FAST/21011/08 39.83
3 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 46.88 3 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 39.60
4 De Groote Fenna FAST/21007/07 40.81 4 Derenne Zoé WN/010797/04 39.12
5 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 41.69 5 Donin Manon Z10S/21069/08 39.27
6 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 41.39 6 Cogen Sofia MEGA/21199/06 39.66
7 7 Levaux Nyla WN/011163/07 39.88
8 8 Trioen Joke DDAT/20279/02 40.67

Serie 3 van 4, 14:38 Serie 4 van 4, 14:39
1 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 38.05 1 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 34.75
2 Christiaens Annabel KZK/21066/06 37.81 2 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 33.66
3 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 36.86 3 Gobert Lies MEGA/21069/05 33.36
4 Hildebrand Veerle 200801830 35.74 4 Hendriks Sterre 200401288 32.49
5 Puttaert Elien DDAT/20318/04 35.87 5 Beer de Hylcke 200700006 32.87
6 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 36.91 6 Zusterzeel Nina 200800656 33.40
7 Borremans Lotte DDAT/21006/03 37.94 7 Creemers Suze 200700738 34.32
8 Foré Lieze MEGA/21183/08 38.70 8 Viane Perla MEGA/21152/05 34.98

Programmanr. 32

Heren, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:40 Startlijst
Serie 1 van 5, 14:40 Serie 2 van 5, 14:42
1 1 De Meester Xander KWZC/11041/06  1:24.07
2 De Muynck Noah MEGA/10299/96  1:05.35 2 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:20.67
3 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:45.34 3 Flement Robbe FAST/11017/06  1:20.32
4 Glorieux Jasper FIRST/11188/06  1:34.71 4 Doubek Simon WN/009188/08 1:18.48
5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05  1:37.01 5 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:18.71
6 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:09.39 6 Huele Vincent 200703423 1:20.43
7 Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 7 Cornelis Isaac FAST/11039/06  1:21.27
8 8 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07  1:31.25
Serie 3 van 5, 14:44 Serie 4 van 5, 14:46
1 Janssens Arthur WN/008755/07 1:17.65 1 Belmon Sem 200702099 1:14.06
2 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 1:16.94 2 Maes Briek TZT/11049/07 1:13.60
3 Markovic Nikodim 200700255 1:16.50 3 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:13.02
4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:15.91 4 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:11.56
5 Vandorpe Dante FAST/11040/08  1:16.02 5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:12.25
6 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:16.83 6 Perreault-Mooney Leo WN/008769/07 1:13.35
7 Cornelissen Lars ALZV/11116/08  1:17.49 7 Kingma Kevin 199700559 1:13.81
8 Lammens Xander LZV/11025/05 1:17.97 8 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:14.28
Serie 5van 5, 14:48
1 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:10.29
2 Verbist Stijn STW/11060/04 1:09.83
3 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:07.47
4 Streefland River 200502253 1:04.35
5 De Coster Robbe MEGA/11167/98  1:06.73
6 Le Pallec Arthur WN/008757/05 1:08.59
7 Van der Weide Roan 1:09.84
8 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:10.34
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 33

Heren, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 14:50 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:50 Serie 2 van 6, 14:52
1 1 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06  1:19.89
2 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 2 Remes Simon FIRST/11141/07  1:16.90
3 Desmet Milan KWzC/11055/03 1:00.10 3 De Regge Dario FAST/11016/06  1:14.84
4 Donin Thibaut Z10S/11039/05 1:28.75 4 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  1:14.59
5 Lannoy Cas MEGA/11292/07  1:50.80 5 Content Elie RBP/010115/06 1:14.83
6 Frangois Wout TZT/11047/07 1:05.02 6 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:14.85
7 7 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:17.44
8 8 Roels Ruben MEGA/11204/08  1:20.94
Serie 3 van 6, 14:54 Serie 4 van 6, 14:56
1 Herteleer Mathis MEGA/31084/04 1:13.72 1 Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:08.87
2 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:13.28 2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:08.38
3 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:12.88 3 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:08.04
4 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 1:11.04 4 Bogaert Briek FIRST/11145/07  1:05.07
5 Hebb Quinten STW/11041/05 1:11.30 5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:06.96
6 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08  1:13.01 6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:08.13
7 Doubek Adam WN/009187/08 1:13.40 7 Kerman Halil FIRST/11192/07  1:08.51
8 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:14.32 8 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  1:09.84
Serie 5 van 6, 14:57 Serie 6 van 6, 14:59
1 Claeys Oscar MEGA/11126/04  1:03.21 1 Heyerick Jens KZK/10713/03 59.17
2 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:02.95 2 Verstegen Cas 200500891 58.13
3 Leroux Wout MEGA/11055/04 1:01.29 3 Fonseca Gomes Tiago 200703587 55.74
4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:00.21 4 Smink Michael 200302169 54.42
5 Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.82 5 Westphal Nikhom 200203329 54.85
6 Debecker Thomas DMI/11012/04 1:02.61 6 Leroux Jef MEGA/10779/02 56.25
7 Boudchich llyas MEGA/11349/02  1:03.11 7 Peters Bert MEGA/10125/92 59.16
8 Chuang Jones 200801173 1:03.64 8 Bulman Lars 200600125 59.48

Programmanr. 34

Dames, 100m rugslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:00 Serie 2 van 8, 15:02
1 1 Lems Carmen 200402632 1:09.25
2 2 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:34.39
3 Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT 3 De Coninck Silke MEGA/21297/07  1:33.04
4 Desmet Manon KWZzC/21057/06  1:26.30 4 De Beys Valentine WN/011157/08 1:28.24
5 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 NT 5 Janssens lbe FIRST/21195/08  1:31.15
6 6 Gerguri Loresa DMI/21065/08 1:34.03
7 7 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  1:35.07
8 8 Borremans Lotte DDAT/21006/03  1:14.56

Serie 3 van 8, 15:05 Serie 4 van 8, 15:07
1 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 1:24.14 1 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:20.25
2 Bhija Noor KWZzC/21092/08 1:22.68 2 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:20.01
3 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:21.79 3 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 1:18.68
4 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:20.65 4 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:18.37
5 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:20.98 5 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:18.57
6 Cogen Sofia MEGA/21199/06  1:22.56 6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:19.88
7 Macher Florine WN/009841/07 1:23.21 7 Broché Norah KWZC/21059/07 1:20.24
8 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  1:25.89 8 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:20.35
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 34, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 8, 15:09

Serie 6 van 8, 15:11

1 Nispen van Julie 200800290 1:17.51 1 Van Daele Lore FAST/21046/07  1:15.82
2 Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:17.12 2 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:14.63
3 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 1:17.04 3 Derenne Zoé WN/010797/04 1:14.16
4 Trioen Joke DDAT/20279/02  1:16.55 4 Maes Kato KZK/21080/07 1:14.05
5 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:16.71 5 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:14.10
6 Van Laecke Liese MEGA/21243/08  1:17.07 6 Hermans Elena FIRST/21230/06  1:14.51
7 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:17.46 7 Housen Hannah TZT/21090/07 1:15.12
8 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93  1:18.22 8 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 1:16.05
Serie 7 van 8, 15:13 Serie 8 van 8, 15:15
1 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:13.57 1 Lippens Karo STW/21016/04 1:10.83
2 Baert Kiara FIRST/21281/03  1:13.07 2 Verstraete Mona MEGA/21191/06  1:09.36
3 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:12.15 3 Heijl Olivia MEGA/21227/07  1:08.01
4 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:11.88 4 Schallenberg Mare 200600078 1:05.82
5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:12.02 5 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:07.17
6 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:12.42 6 Hogervorst Floor 200701400 1:08.96
7 De Wulf Gwen FAST/21021/07  1:13.16 7 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:10.63
8 De Brabander Claire STW/21154/07 1:13.68 8 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:11.35
Programmanr. 35 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
2023-03-05 - 15:16 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:16 Serie 2 van 4, 15:18
1 1 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 40.53
2 Doubek Simon WN/009188/08 NT 2 Lafaut Leon MEGA/11336/08 37.79
3 Orban Olivier STW/11076/02 NT 3 Flement Robbe FAST/11017/06 36.48
4 Coutant Yarne MEGA/11367/08 48.59 4 Baeye Leon MEGA/11281/08 34.84
5 Casteur Alexander FIRST/11253/08 40.76 5 De Peyper Noah Z10S/11070/08 35.64
6 Verbist Stijn STW/11060/04 NT 6 Doubek Adam WN/009187/08 37.19
7 7 Vandorpe Dante FAST/11040/08 38.84
8 8 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 40.74

Serie 3van 4, 15:19

1

Vangampelaere Milan

Serie 4 van 4, 15:20
MEGA/11083/05 33.10 1 Ambroes Benjamin

RBP/006087/98 31.06

2 Macher Alois WN/009190/06 32.32 2 Tuypens Emile FIRST/11132/07 30.06
3 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 31.77 3 Hoog de Thom 200600019 29.20
4 Boodts Gerben TSZ/11025/07 31.17 4 Verreth Noah MEGA/11166/05 26.48
5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 31.24 5 Westphal Nikhom 200203329 27.18
6 Delrue Alexander DMI/11079/06 32.19 6 Blijlevens Maikel 200701051 29.69
7 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 32.67 7 Markovic Nikodim 200700255 30.57
8 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 34.48 8 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 31.11
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 36
2023-03-05 - 15:21

Dames, 200m vlinderslag

15 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1, 15:21
1

2 Scheel Mariska 199306344 NT

3 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 2:51.26

4 Bouman Rinske 200400578 2:34.04

5 Esch van Roos 198200468 2:39.90

6 Vinck Tine MEGA/41315/08 NT

7

8
Programmanr. 37 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
2023-03-05 - 15:25 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:25 Serie 2 van 4, 15:28

1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 1 De Wilde Daan DDAT/11054/08  2:42.53

2 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:31.65 2 Murat Emir TSZ/11017/05 2:35.04

3 Hebb Quinten STW/11041/05 2:21.93 3 Cornelis Isaac FAST/11039/06  2:34.47

4 Roels Robin MEGA/11203/08  2:46.44 4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:31.15

5 Verbist Stijn STW/11060/04 2:20.61 5 Chuang Jones 200801173 2:31.54

6 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 2:28.72 6 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:34.93

7 Makboulian Tyron STW/11182/08 2:38.03 7 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08  2:39.24

8 8 Cornelissen Lars ALZV/11116/08  2:43.86
Serie 3 van 4, 15:31 Serie 4 van 4, 15:34

1 Folkersma Nout 200800595 2:29.02 1 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:18.11

2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:26.59 2 Deolet Timothy MEGA/11279/95 2:12.54

3 Orban Olivier STW/11076/02 2:24.55 3 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  2:11.26

4 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:20.80 4 Verstegen Cas 200500891 2:09.76

5 Schram Thor MEGA/11071/05  2:23.42 5 Smink Michael 200302169 2:09.82

6 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:25.41 6 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:11.88

7 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:27.83 7 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.44

8 Le Pallec Arthur WN/008757/05 2:29.72 8 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:20.15
Programmanr. 38 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
2023-03-05 - 15:37 Startlijst
Serie 1 van 7, 15:37 Serie 2 van 7, 15:38

1 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06 NT 1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 41.77

2 Boeykens Anna MEGA/21237/08 NT 2 Glinka Ada WN/011825/08 39.99

3 Levaux Nyla WN/011163/07 34.70 3 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 38.53

4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 32.01 4 Donin Manon Z10S/21069/08 3712

5 Christiaens Jutta KZK/21089/08 33.07 5 Broché Norah KWZzC/21059/07 38.50

6 Alami Aliya Dz0/21130/07 36.56 6 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 39.68

7 Allegaert Lara FIRST/21276/06 NT 7 Desmet Manon KWZzC/21057/06 40.17

8 8 Borremans Lotte DDAT/21006/03 31.78
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 38, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 7, 15:39

Bhija Noor
Derenne Zoé
Desmet Xenia

O ~NO O WN -

Nispen van Julie

Serie 5 van 7, 15:41
1 Hermans Elena

Hogervorst Floor
Cornelis Enid
Martelé Sara

oO~NOoOOhA WN

Serie 7van 7, 15:44

Ruiter Kimberly
Goris Mirthe
Hendriks Sterre
Beer de Hylcke
Daniéls Lise
Vrielinck Liesa

O~NOORA WN-~

Programmanr. 39

Van Droogenbroeck Frauke
Neirinck Annelies

Theeten Marjolein
Timmermans Noor

De Peyper Myrthe

Vandepoorte Pauline
Van Imschoot Emma
Ongenae Anneleen

Van den Eede Lisa
Schallenberg Mare

Serie 4 van 7, 15:40

Z10S/21059/08 35.66
200800290 35.79

MEGA/21114/07 33.39
MEGA/21200/06 33.73

Oosterlynck Nel
Van Laecke Lotte

Z10S/21044/06 35.70 1 Hildebrand Veerle 200801830 33.42
FIRST/21029/04  35.26 2 Descamps Silke DZ0/21079/07 33.23
KWZC/21092/08  34.46 3 Lems Carmen 200402632 32.99
WN/010797/04 33.83 4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05  32.75
KZK/21043/04 34.06 5 De Wulf Gwen FAST/21021/07 32.92
FIRST/21231/05  34.48 6 Sypré Maud MEGA/21070/05  33.14

7

8

Serie 6 van 7, 15:43
FIRST/21230/06 32.36 1 Heijl Olivia

MEGA/21227/07 31.30

Z10S/21036/06 32.19 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.14
200701400 32.08 Lippens Karo STW/21016/04 30.94
AZL/20183/04 31.70 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 30.55

MEGA/21150/07 31.82 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 30.75

oONOoOOhA~WN

FAST/21050/06 32.16 Cokelaere Marit KZK/21045/06 31.10
FIRST/21084/05 32.23 Gobert Lies MEGA/21069/05 31.18
KWzC/21007/05 32.60 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 31.42

AZL/21050/06 30.32
200600078 29.70
200600492 28.32
MEGA/21314/96 28.09
200401288 28.10
200700006 29.13

Z10S/21024/03 29.81
MEGA/21320/93 30.50

Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder

2023-03-05 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:45 Serie 2 van 9, 15:46
1 1 De Muynck Noah MEGA/10299/96 25.29
2 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 2 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 35.43
3 Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT 3 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 31.46
4 Herteleer Mathis MEGA/31084/04 29.97 4 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 29.48
5 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 5 Roels Ruben MEGA/11204/08 30.72
6 Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 6 Lafaut Leon MEGA/11336/08 32.29
7 7 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 35.69
8 8 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 28.32

Serie 3van 9, 15:47 Serie 4 van 9, 15:48
1 Vandorpe Dante FAST/11040/08 29.42 1 Verhulst Lennert AZL/11071/07 28.55
2 De Peyper Noah Z10S/11070/08 29.01 2 Boodts Gerben TSZ/11025/07 28.27
3 Doubek Adam WN/009187/08 28.91 3 Donin Thibaut Z10S/11039/05 28.01
4 Content Elie RBP/010115/06 28.59 4 Kockx Henri MEGA/11104/06 27.92
5 Bogaert Briek FIRST/11145/07 28.60 5 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06 27.93
6 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 28.94 6 Baeye Leon MEGA/11281/08 28.26
7 Doubek Simon WN/009188/08 29.07 7 De Regge Dario FAST/11016/06 28.39
8 Slos Robbie FIRST/10712/01 29.42 8 Flement Robbe FAST/11017/06 28.56
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 39, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 9, 15:49

Serie 6 van 9, 15:50

1 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 27.86 1 Kerman Halil FIRST/11192/07 27.40
2 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 27.76 2 Kingma Kevin 199700559 27.10
3 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 27.65 3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 26.95
4 Perreault-Mooney Leo WN/008769/07 27.50 4 Leroux Wout MEGA/11055/04 26.70
5 Cornelis Isaac FAST/11039/06 27.54 5 De Coster Robbe MEGA/11167/98 26.76
6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 27.68 6 Rottiers Boris FIRST/11067/05 27.04
7 Lammens Xander LZV/11025/05 27.83 7 Janssens Alexandre WN/008754/05 27.16
8 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 27.91 8 De Meester Xander KWZzC/11041/06 27.46
Serie 7 van 9, 15:51 Serie 8 van 9, 15:52
1 Chuang Jones 200801173 26.61 1 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 25.93
2 Ambroes Benjamin RBP/006087/98 26.39 2 Bulman Lars 200600125 25.80
3 Samyn Jonas KZK/11019/00 26.23 3 Verschuere Lucas KZK/11035/04 25.52
4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 26.03 4 Heyerick Jens KZK/10713/03 25.24
5 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 26.20 5 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 25.44
6 Schram Thor MEGA/11071/05 26.39 6 Blijlevens Maikel 200701051 25.66
7 Verelzen Robbe KZK/11094/02 26.45 7 Jacobs Ben LZV/10250/02 25.85
8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 26.66 8 de Mul Tom MEGA/11198/05 2597
Serie 9 van 9, 15:52
1 Markovic Nikodim 200700255 24.94
2 Peters Bert MEGA/10125/92 24.81
3 Fonseca Gomes Tiago 200703587 24.42
4 Smink Michael 200302169 23.46
5 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 24.27
6 Boudchich llyas MEGA/11349/02 24.70
7 Tuypens Emile FIRST/11132/07 24.82
8 Fouzai Emile 200500263 24.96

Programmanr. 40

Dames, 200m schoolslag

15 jaar en ouder

2023-03-05 - 15:53 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:53 Serie 2 van 3, 15:57
1 1 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  3:23.42
2 2 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:13.25
3 Gerguri Loresa DMI/21065/08 3:19.49 3 De Groote Fenna FAST/21007/07  3:07.19
4 Vermaut Celine KZK/21125/99 3:24.08 4 Chichkova Lili FAST/21011/08  3:03.16
5 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:34.02 5 Vandromme Lore KZK/21065/06 3:04.32
6 6 Debecker Charlotte DMI/21010/08 3:10.29
7 7 Rysman Aurelie KWZzZC/21061/08 3:21.02
8 8
Serie 3 van 3, 16:01
1 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 2:53.95
2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  2:50.88
3 Bouman Rinske 200400578 2:45.82
4 Puttaert Elien DDAT/20318/04  2:42.20
5 Creemers Suze 200700738 2:43.22
6 Zusterzeel Nina 200800656 2:46.39
7 Foré Lieze MEGA/21183/08  2:53.70
8 De Brabander Claire STW/21154/07 2:55.02
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Mega Swim Meet
Lago Rozebroeken Gent, 4- - 5-3-2023

Programmanr. 41 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder

2023-03-05 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:05 Serie 2 van 2, 16:09
1 1 Thys Bjarne STW/11143/05 2:35.05
2 Kino Ernest KWzC/11077/07 2:28.82 2 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:25.39
3 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:51.59 3 Spicq Gaétan 200701807 2:22.38
4 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08  2:46.80 4 Hoog de Thom 200600019 2:13.13
5 Remes Simon FIRST/11141/07  2:50.52 5 Markovic Nikodim 200700255 2:18.40
6 Robberechts Robbe ALZV/11062/07  3:55.31 6 Belmon Sem 200702099 2:24.30
7 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  2:36.87 7 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 2:33.24
8 8 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:35.60
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